
FK KM Totaal Beschrijving
0 0 Start: FK 86, RA ri Riezes 

1,7 1,7 LA Rue Bouverie ri L'Escalliere/Riezes
1,1 2,8 KP RD Rue des Sapinieres ri Cul-des-Sarts
1,2 4 einde T-splitsing, RA N589  ri L'Escallière/Rocroi
5,1 9,1 rond punt RA ri Rocroi, grens België/Frankrijk D32
0,2 9,3 1ste straat LA Place Versailles (weg 6T, circulation locale)
1,5 10,8 KP LA D22 Route de Rocroi
3,6 14,4 einde T-splitsing, LA D877 ri Rocroi
2,2 16,6 RA D877 volgen (voor bezoek Rocroi LA ri centre ville)
0,4 17 rond punt LA D 877 volgen, 1ste straat RA D22 ri Bourg-Fidéle
3,8 20,8 LA D22 ri Renwez/Les Mazures
0,2 21 KP RD D31 ri Les Mazures/Deville
6,5 27,5 Les Mazures, voorbij kerk RD D88
0,5 28 RD D88 ri Sécheval/Redin (onder brug door)
2,1 30,1 Y-splitsing LA D31 ri Deville/Monthermé
1,3 31,4 T-splitsing LA D31 ri Deville/Monthermé
2,5 33,9 RA D1 ri Monthermé/Bogny
4,5 38,4 einde T-splitsing LA D989 ri Bogny/Nouzonville
0,2 38,6 vlak voor brug over Maas, RA Quai Aristide Briand
0,4 39 fietspad langs Maas: Voie Verte Trans Ardennes Maas (VVTA)

(direction Sud volgen)
23 62 Montcy Notre Dame: pijl Charleville volgen, brug over Maas, 

net voor plaatsnaambord Charleville Mézieres LA fietsroute VVTA volgen



FK KM Totaal Beschrijving
27 89 Sedan
7 96 Remilly Aillicourt: bij brug LA D4, ri Mouzon, Mairy (VVTA)
1 97 RA fietspad ri Mairy, VVTA, altijd blijven volgen RI Mouzon

tot je in Mouzon onder tweede brug bent doorgefietst
10 107 aan parking LA, langs brug en direct RA
0,5 107,5 onder stadspoort, kruising met D964, RD D19 ri Carignan
3,4 110,9 KP RD D19 ri Carignan
3,5 114,4 Carignan, D8043 kruisen, RD D981 ri Florenville/ Les Deux Villes
5,1 119,5 Les Deux Villes: RD D981 ri Florenville/Tremblois
2,4 121,9 Tremblois: RA D17 ri Puilly /Mogues
0,5 122,4 Y-splitsing RA D17 ri Puilly
2,2 124,6 RD D17 ri Puilly
0,7 125,3 Puilly: RD D17
2,2 127,5 LA D17 ri Sapogne / Margut
2,6 130,1 einde T-splitsing LA D44 ri Villers devant Orval / Sapogne
0,3 130,4 D44 ri Villers devant Orval volgen
2,6 133 Villers devant Orval, aan kerk bocht RA N840 volgen, ri  FK 90
2,6 135,6 KP met N88 RD N 840, ri FK 90
0,5 136,1 20  Abdij van Orval

90 0,4 136,5


